
CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA N° 748/2025 

ALTERA A PORTARIA 560/2021, QUE 
NOMEIA A COMISSÃO PERMANENTE 
PARA REVISÃO E ATUALIZAÇÃO DO 
INVENTÁRIO E AVALIAÇÃO DOS BENS 
PATRIMONIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE PRESIDENTE KENNEDY. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE ENNEDY, 
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art. 1° - Alterar art. 10 da Portaria no 560/2021 de 21 de janeiro de2021, 
que designa membros para compor a Comissão para realizar a revisão e 
atualização do inventário e avaliação dos bens patrimoniais da Câmara 
Municipal de Presidente Kennedy, passando a vigorar com a seguinte 
redação: 

Art. 1° 

I- Presidente: Luciana Juvencio 

II- Membro: Caroline Castro Barreto 

III- Membro: Mayara Abreu de Carvalho 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogando as 
es em contrário, em especial a portaria no 560/2021. 

0:)RÇGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
publicaclo(a) 'forma dc art. Lei Orgánica Municipal, com tr..:fni.jo ciada peia emenda n° 014, ERTIDÀ0 

Q91°512 19' Presidente Kennedy-ES, 30 de janeiro de 2025. fico ue  r- Ri.90J.5
1 eleitura 1 ipal de Presidente 

nnedy 

Ulisse Màttà de Araújo 
Presidente Interino da Câmara Municipal 

de Presidente Kennedy 

'oi publicado na forma do Art.69 da Lei Orgânica 

.vlonicipal com reda.-Ao dada vela emenda n°014 

De 053512019 
30 /O J /  o,a__s 

!de ..-ES 

RUA ATILA V1VACQUA, N°. 89 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES 
FONE/FAX (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001-09 


